

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Dermatech-group Holding ApS

Juelsmindevej 57
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 79 28 05

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2023

Aleksandra Kjærsefeldt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2022 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dermatech-group Holding ApS
Juelsmindevej 57
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 40 79 28 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Vejle

Direktion

Aleksandra Kjærsefeldt, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt foretageformueanbringelser, og efter direktionens skøn hermed beslægtetvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 44.860, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.639.353.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (12.875) | (37.500) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (23.993) | 186.034 |
| Finansielle indtægter | | 7.804 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(20.757)</u> | <u>(2.637)</u> |
| Resultat før skat | | (49.821) | 145.897 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>4.961</u> | <u>8.250</u> |
| Årets resultat | | <u>(44.860)</u> | <u>154.147</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 250.000 | 400.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | (423.993) | (213.966) |
| Overført resultat | | <u>129.133</u> | <u>(31.887)</u> |
| | | <u>(44.860)</u> | <u>154.147</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 2.246.356 | 2.148.886 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>2.246.356</u> | <u>2.148.886</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.246.356</u> | <u>2.148.886</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 257.790 | 158.488 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 183.073 | 128.810 |
| Tilgodehavender | | <u>440.863</u> | <u>287.298</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>375</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>441.238</u> | <u>287.298</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.687.594</u> | <u>2.436.184</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 816.830 | 1.240.823 |
| Overført resultat | | 532.523 | 403.390 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 250.000 | 400.000 |
| Egenkapital | | <u>1.639.353</u> | <u>2.084.213</u> |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | <u>521.463</u> | <u>0</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>521.463</u> | <u>0</u> |
| Banker | | 750 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 458.155 | 319.650 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 6.761 | 6.761 |
| Selskabsskat | | 56.112 | 20.560 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>526.778</u> | <u>351.971</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>526.778</u> | <u>351.971</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.687.594</u> | <u>2.436.184</u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|---|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 1.240.823 | 403.390 | 400.000 | 2.084.213 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (400.000) | (400.000) |
| Årets resultat | 0 | (423.993) | 129.133 | 250.000 | (44.860) |
| Egenkapital 31. december 2022 | 40.000 | 816.830 | 532.523 | 250.000 | 1.639.353 |

Noter til årsrapporten

| | 2022 | 2021 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 17.504 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.253</u> | <u>2.637</u> |
| | <u>20.757</u> | <u>2.637</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>(4.961)</u> | <u>(8.250)</u> |
| | <u>(4.961)</u> | <u>(8.250)</u> |
| | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 908.063 | 901.302 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>6.761</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>908.063</u> | <u>908.063</u> |
| | | |
| Værdireguleringer 1. januar 2022 | 1.240.823 | 1.454.789 |
| Årets resultat | (23.993) | 186.034 |
| Udbytte modtaget | (400.000) | (400.000) |
| Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser | <u>521.463</u> | <u>0</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2022 | <u>1.338.293</u> | <u>1.240.823</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>2.246.356</u> | <u>2.148.886</u> |

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---|----------|-----------|-----------------------|-----------------|
| Dermatech-Group ApS | Vejle | 100 % | (521.462) | (1.211.233) |
| Mesoskinline ApS | Vejle | 100 % | 2.246.356 | 1.187.240 |
| | | | <u>1.724.894</u> | <u>(23.993)</u> |
| | | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| | | | kr. | kr. |
| 4 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Hensat i året | | | <u>521.463</u> | <u>0</u> |
| Saldo ultimo 31. december 2022 | | | <u>521.463</u> | <u>0</u> |

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomhederne Dermatech-group ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de tilknyttede virksomheder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december.